
otti10 Vlito

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N2 756, DE 17 DE JULHO DE 2025 

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEOTONIO VILELA, PEDRO HENRIQUE DE 
JESUS PEREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município 
e demais normas legais aplicáveis, 

CONSIDERANDO a necessidade de anular os efeitos da Portaria n2 724, de 02 
de julho de 2025, que concedeu diárias 6 servidora GIZELDA BARBOSA DE SOUZA LINS, por 
motivos de agravos saúde. 

RESOLVE: 

Art. 12 Tornar sem efeito, por motivo de conveniência administrativa, a 
Portaria n° 724, de 02 de julho de 2025, que concedeu 02 (duas) diárias â servidora GIZELDA 
BARBOSA DE SOUZA LINS, Mat. n2 304304759, Secretária Municipal de Assistência 
Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e Cidadania, referente ao deslocamento 
para o "25° Encontro de Colegiado Nacional de Gestores Municipais da Assistência Social - 
CONGEMAS - Nordeste", na cidade de Aracaju/SE. 

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO, em Teotônio Vilela — AL, 17 de julho de 2025. 

E JESUS PEREIRA 
Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, 162— 1° Andar — Centro — CEP: 57265-063— Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10 
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 993185276- e-mail: orefeituralateotoniovilela.al.aov.br 


